Rursus ait corruptio pullus comedit granum in quo ē spicā
i potētia; comesto aut̄ grāo aīt corruptio ego sū deducta
i actu successiue priuādo potētiā spicæ & nūerū grani; gēita.

DE CORRUPTIONE

autē carne pulli de grano ego sum in potentia in carne mor
tuo pullo; ego sum causa priuatiōis eius & ideo ostenditur
per quem modū generatio & ego sumus contradictorię.

Cāit corruptio, mīta alia possem dicere de me sed p ea quę
dicta sunt intellect⁹ bene speculati⁹ & acti⁹ potest cogno
scere alia q̄ de me possunt dici. Volo autē nūc trāsire ad vir
tutes morales & ostēdere per quę modū corrūpuntur & vi
tia generantur eo q̄ sunt contradictoria.

Crūsus aīt corruptio, iustitia & auaritia se habēt cōtradi
ctorie & ideo p illū modū p quę iustitia generata est vt su
pradicātū est p oppositū generat auaritia; dum autē homo
est habituat⁹ de iustitia; auaritia cōsistit ī potētia, & quādo
iustitia corrūpitur auaritia exit de potētia in actū, habitus
autem auaricie est collectus & genitus per malitiā cōtra fi
nem bonitatis qui finis est deduct⁹ in priuationē, & ideo aua
rus sub suo habitu est malus & extra quietē & retinet dāda
& eius appetit⁹ est puersus insatiabilis & priuatiuus.

CItem aīt corruptio, gula & téperātia sunt cōtradictorię &
ideo genita téperātia ego sum in subiecto ī potētia q̄a corrū
pta téperātia genita est gula & deducta de potētia in actū, &
ideo ostēsum est p quę modū habit⁹ gulę est de malitia geni
tus & puersus appetit⁹ cōstitut⁹ ad qđ sequit⁹ q̄ homo gulo
sus est sine gete cū extra finē sit deduct⁹ & priuat⁹ & ideo qñ
multū comedit dolet respectu nimię comestiois & qñ parū
comedit & nō habet qđ comedat etiā dolet et semetipsum
disponit ad infirmitatē corruptionem et mortem.

CDicit corruptio luxuria et castitas sūt cōtradictorię, casti
tas ē habit⁹ genit⁹ de similitudinib⁹ prīcipior⁹ inator⁹ et luxu
ria de dissimilitudinib⁹ coꝝ et ideo similitudines virtutū et dissimili
tudines sūt cōtradictorię ad qđ sequit⁹ q̄ habit⁹ castita
tis et habit⁹ luxurię sūt habit⁹ cōtradictoriū p bonā magni
tudinem et per malā / per bonā durationē et p malā; p bonā
potestatē et per malā; per bonū instinctum et per malū / per
bonū appetitū et p malū; p virtutē; et p vitiū et p formatā ve

DE CORRUPTIONE.

ritatem & per difformatā: per formatam dilectionem & per difformatā: per pfectiōnē & imperfectionē & huiusmodi.

CRursus ait corruptio. supbia & hūilitas sunt cōtradicto-
rię & iō qñ gñat hūilitas corrūpīt supbia: & ecōuerso. ad qđ
sequit̄ q̄ hūilitas ē cōtra oīa vitia q̄cūq̄ sint & supbia cōtra
oēsvirtutes: & ideo sequit̄ duo hīt⁹ vn⁹cōtradictori⁹ & ali⁹
cōtrari⁹ & cōtrari⁹orīt̄ a cōtradictorio eo q̄ termini magis
distat p̄ cōtradictoriā q̄ per cōtrarictatē. ego aut̄ ait. corru-
ptio sū intēsa p̄ cōtradictoria & extēsa p̄ cōtraria & ī isto pas-
su oñdit p̄ quē modū gñatio & ego sum⁹cōtradictoria & op-
posita in moralib⁹. vnde cū ita sit homo supbus est habitua-
tus de supbia cōtra sua prīcipia innata, ratione cuius est in-
quietatus: & q̄a homo humilis est habituat⁹ de humilitate
cōstituta de similitudinib⁹ prīcipiorū innatorū est quieta-
tus patiēs beniuolus prudens iustus & huiusmodi.

CAit corruptio Fides & infidelitas sunt cōtradictoria fides
aut̄ est habit⁹ (vt dictū est) cap. de generatiōe / infidelitas est
habit⁹ cōstitut⁹ ex similitudinib⁹ cōtradictoriis & ideo ifidelis
cōtradicit articulis fidei: & hoc duob⁹ modis credēdo & itel-
ligēdo sicut sarracen⁹ q̄ nō credit deū esse trīnū in psonis &
verbū diuīnū incarnatū & hmōi, alio modo sicut auerroista
christian⁹ q̄ asserit q̄ scđm modū itelligēdi ī possibile est deū
eē trīnū ī psonis & verbū ī carnatū: sed dicit se credere q̄ de⁹
sit trīn⁹ & ī carnat⁹ cū se dicat esse catholicū & ideo catholicus
& sarracen⁹ se habēt cōtradictorie, & etiā catholicus et
auerroista, qm̄ si vere & simplr̄ est ī possibile trinitatē & ī car-
nationē eē ī possibile est fidē catholicā verā esse. Fides aut̄ est
habit⁹ sub quo catholicus ver⁹ ponit altitudines diuīnarū
rationū p̄ īfinitatē oīmode simplicē; sarracen⁹ aut̄ & auerroi-
sta negāt, & ideo catholic⁹ ponit deū eē habētē bonitatē opti-
mā infinitā magnitudinē maximā īfinitatē &c. & est dñs
nature creat̄ licētiās īpaz naturā q̄ ipsa agat naturalr̄ & q̄
nō sit aliqd resistēsei qđ īpediat q̄ nō possit agere sup natu-
ram ad placitū & miraculoſe, & hoc ponit fides p̄ īfinitā bc-

B

DE CORRUPTIONE ET ELEMENTATIVA.

nitatē & magnitudinē &c. ad qđ sequit̄ φ fides est positia
ua & infidelitas p me priuatiua. dico p me q̄a intellect⁹ p me
est corruptus & puerlus & hoc q̄a homo infidelis vilius est.

CRursus ait corruptio spes & desperatio sūt cōtradictoria
spes autē habit⁹ genit⁹ est vt dictū est, & q̄a sum cōtra gene
rationē p me despicio genita est; & est genita de cōtradicto
riis principiorū īpei. Spes aut̄ est cōtra me p iustitiā prudē
tiā &c. & ego sum cōtra spem p auaritiā gulā &c. et ideo
desperat⁹ semper est in tristitia & dolore et q̄a su⁹ habit⁹ q̄ est
desperatio est cōstitut⁹ de multis malis magnis durabilib⁹
&c. sub quib⁹ habet carentiā de oībus magnis bonis; Chari
tas et crudelitas sunt cōtradictoria ad qđ sequit̄ φ crudeli
tas est habit⁹ cōstitutus de similitudinib⁹ cōtradictoriis prici
piorū ex q̄bus est cōstituta charitas, & ideo crudelis pl⁹ dili
git semetipm q̄ deū; & semetipm q̄ pximū suū ad qđ sequit̄
φ finis appetit⁹ est puerlus cū quo est cōtra iustitiā pruden
tiā &c. et est priuat⁹ ab oī quiete et ī faciēdo malū credit in
uenire quietē; sed nō inuenit cū facere malū sit p habitū pri
uationis et corruptiōis/sapiētia et stultitia sunt habit⁹ qui
se habēt cōtradictorie; & sunt cōstituti de pricipiis cōtradi
ctoriis ex q̄b⁹ seq̄t̄ cōtradictio & ideo stultitia pōt cognosci
per ea q̄ dicta sunt de sapiētia hō stult⁹ habet intellectū puer
sum cū qua pueritate quādo credit facere bonū facit malū
et ecōuerso, homo autē stult⁹ est meus magnus amicus non
aut̄ homo sapiēs eo φ amic⁹ est gñatiōis ī bonis magnis du
rabilib⁹ &c. Finiuit corruptio sermonē suū & dixit φ sat[ap
te dedit notitiā de seip̄a p ea q̄ dicta sūt. **C**De elemētatiua.